גם החלטת ביהמ"ש קמא לצבור את עונש המאסר על תנאי שהופעל על ידו לעונש המאסר שהטיל בגין העבירות נושא גזר-הדין היא החלטה מוצדקת, שכן לא הובאו בפניו או בפניו נסיבות מיוחדות המצדיקות חריגה מהכלל שנקבע בחקיקה ובפסיקה לפיו עונש מאסר על תנאי יופעל במצטבר לעונש מאסר בפועל שהוטל בגין העבירות שגרמו, כולן או חלקן, להפעלת עונש המאסר על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**אהרון מקובר, שופט**

**אברהם יעקב, שופט
סג"נ**

**אברהם טל, שופט, סג"נ
אב"ד**